Ad quartū sic pceditur

Uidef qd spes maneat post mortē i statu glie. Spes enī
 nobilior mō pfiat appetitū bñtū qd rōnes morales
 sed rōnes morales manēt post hāc vitam. vñ patet per
 Aug. in. xliij. de tr. g. multo magis spes. Ad. i. Spei
 opponit timor. sed timor manet post hāc vitā. & in bñtudo
 quidē timor filia qui manet in seim. & in dñmatis timor
 penar. qd spes pari rōne pōt pmanere. Ad. i. Sic spes
 ē futuri boni. ita & desiderii. h. in beatis ē desiderii futu-
 ri boni. & qd tur ad glā: corpis quā aie beatorū desiderat.
 vñ dicit Aug. xij. sup. Gen. ad literā. & enī qd tur ad glo-
 riā aie. fm illud Eccl. xliij. Qui edūt me adhuc esuriēt.
 & qui bibūt me adhuc sitiēt. Et. i. de. i. d. In quē desi-
 derat āgeli. pspicere. qd videt qd possit esse spes post hāc
 vitā in bñtudo. Sed p est qd d. p. lo. vñ. qd vñ
 det quis quid sperat. sed beati vidēt id qd ē obiectū spei. s.
 deū. qd non sperāt. Ad. i. qd d. qd sicut dicitur. id qd d rō-
 ne sui ipoztat impfectionē subiecti. nō pōt sil stare cum

subiecto opposita pfectione pfecto. sicut patet qd motus
 in rōne sui ipoztat impfectionē subiecti. ē enim actus enī
 stentis in potentia in qd tur bñtudo. vñ qñ illa potentia re-
 duat ad actū. iā cessat motus. nō enim ad huc alba post qd
 iam aliquid factū est albu. spes autē ipoztat motū quē daz
 in id qd non habetur. vñ patet ex bis qd supra de passione
 spei dicitur. & id qd habet id qd sperat. s. diuina fruino.
 iam spes esse nō potest. Ad. i. qd d. qd spes ē nobilior
 rōne moraliū qd tur ad obiectū qd est de. h. actus rō-
 nā moraliū nō repugnant pfectioni beatitudinis. sicut actus
 spei. nisi forte rōne materie fm quā nō manēt. nō enim
 rōne moraliū pfiat appetitū solū in id qd nondū habet
 sed enī circa id qd pntialiter habet. Ad. ii. qd d. qd rō-
 mor est duplex. s. vñ. et filialis. vñ infra dicit. Seruitus
 quidē est timor. pene. qui nō potest esse in glā nulla pos-
 sibilitate ad penā remanente. Timor rō filialis bz du-
 os actus. s. reuereri deū. & qd tur ad hunc actū manet. & nō
 mere separationē ab ipso. & qd tur ad hunc actū. nō manet
 separati enim a deo bz rōne mali. nullū autē malū ibi tñ me-
 dit. fm illud Prover. i. Abundantia pfructur maloz nō
 more sublaro. Timor autē opponit spei oppositione boni
 & mali. vñ supra dicitur est. & id timor qui manet in glā
 non opponit spei. i. damnatis autē magis pōt esse timor
 pene qd in beatis spes glie. qd in damnatis enī successio
 penar. & sic manet ibi rō futuri qd ē obiectū spei. sed
 glā sanctorū est abqz successione fm quandā eternitatis
 pncipationē. in qua nō est pteritū & futū. sed solū pns
 & tñ nec enī in damnatis ē. ppe timor. nā sicut supra vi-
 ctū est. timor nūqz est sine aliq spe euasione. qd omni-
 no dñmatis non enī. vñ nec timor nisi cōiter loquēdo fm
 qd quelibet expectatio mali futuri de timor. Ad. iii. qd d.
 qd qd tur ad gloriā aie nō pōt esse in beatis desiderii
 fm qd respicit futū rōne iam dicta. vñ autē ibi eē cōmō-
 & sine p remotionem fastidij. eadē rōne dē esse desiderii
 um in angelis. Respectu autē glorie corpis in aia bō san-
 ctōz pōt quidē esse desiderii. non tñ spes ppe loquēdo
 neqz fm qd spes ē rōne itologica. sicut enī obiectū
 est deus. non autē aliq bonū creatū. neqz fm qd cōiter
 sumit. qd obiectū spei est arduū. vñ supra dicitur est. bonū
 autē cuius iam in curabile cām habent non opaf ad nos
 in rōne ardui. vñ nō ppe dē aliquis qui bz argenti spe-
 rate se habitūz aliquid qd statim in potestate eius est vt
 emat. & silē illi qui bñt gloriā aie non ppe dicunt spera-
 re gloriā corpis. sed solum desiderare.